GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Escola Superior de Ciências da Saúde

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 16 de 12 DE JUNHO DE 2023.

A DIRETORA DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS), man1da pela FUNDAÇÃO DE
ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS), no uso das suas atribuições regimentais e com
base no item III do Art. 15 e em atendimento ao disposto no Ar1go 9 da Instrução/FEPECS nº 04, de 1º
de fevereiro de 2018, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 43, de 05 de março de 2018,
que regulamenta a Bolsa Permanência no âmbito da ESCS, considerando o constante no EDITAL Nº 03,
de 22 de março de 2023, Extrato de Edital publicado no DODF Nº 58, de 24 de março de 2023 -
Processo SEI Nº 00064-00000766/2023-62, referente ao Processo Sele1vo de Admissão no Programa
BOLSA PERMANÊNCIA, ano le1vo 2023 de Estudantes dos Cursos de Graduação de MEDICINA e
ENFERMAGEM/ESCS, matriculados pelo Sistema de Reserva de Vagas, Homologação do Resultado
Final Edital Nº 09 de 11/05/2023, TORNA PÚBLICA, a re1ficação da homologação do Resultado Final
ENFERMAGEM, conforme segue:

ONDE SE LÊ "ENFERMAGEM: 23102037, Cecília Barroso Rodrigues; 21102025, Vinícius Amancio de
Sousa; 23102014, Nikole Alves de Sousa Carvalho; 23102026, Miguel Angeluz Ferreira Cenci;
23102034, Camila Vitória Viana Silva; 22102066, Wilton Kevin Silva Alencar; 19102015, Brunno
Rodrigues Leite; 23102012, Mateus Fernando de Carvalho Silva; 22102041, Maria Letícia Marques
Ester Barbosa de Santana; 22102031, Isabella Gomes Brito; 23102010, Camilla Loiola Melo;
Danilo Augusto Rodrigues de Sousa; 23102069, Ana Caroline Ribeiro Garces; 22102062, Thayane Alves
dos Santos; 21102086, Júlia Sales de Sousa; 20102103, Isabela Vitória de Oliveira Leite."

LEIA-SE: " ENFERMAGEM: 23102037, Cecília Barroso Rodrigues; 21102025, Vinícius Amancio de
Sousa; 23102014, Nikole Alves de Sousa Carvalho; 23102026, Miguel Angeluz Ferreira Cenci;
23102034, Camila Vitória Viana Silva; 19102015, Brunno Rodrigues Leite; 23102012, Mateus Fernando
de Carvalho S i l v a ; 2 2 1 0 2 0 4 1 , Maria Letícia Marques
23102070, Gabrielle de Oliveira Silva; 20102040, Ester Barbosa de Santana; 22102031,
Brito; 23102010, Camilla Loiola Melo; 18102069, Danilo Augusto Rodrigues de Sousa; 23102069, Ana
Caroline Ribeiro Garces;
20102103."

   MARTA DAVID ROCHA DE MOURA

Documento assinado eletronicamente por MARTA DAVID ROCHA DE MOURA - Matr.0050361-4,
Diretor(a) da Escola Superior de Ciências da Saúde, em 12/06/2023, às 19:37, conforme art. 6º
do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 114913497 código CRC= 0EBB26E6.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SMHN Quadra  03 - Conjunto A - Bloco 01 Edi fício Fepecs  - Bras íl ia -DF - Ba i rro Asa  Norte - CEP 70.710-907 - DF

2017-1145 RAMAL 6863 E 6864

00064-00001335/2023-13 Doc. SEI/GDF 114913497